

**Załącznik nr 2 do uchwały nr 95 Rady
Działalności Pożytku Publicznego z dnia
10 listopada 2022 r.
w sprawie zmiany uchwały nr 82 Rady
Działalności Pożytku Publicznego z dnia
11 października 2022 r. w sprawie
procedury wyłaniania organizacji
pozarządowych do składów komitetów
monitorujących programy polityki
spójności na lata 2021-2027**

**FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
KOMITET MONITORUJĄCY PROGRAMU POLITYKI SPÓJNOŚCI NA LATA 2021-2027**

1. Formularz należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach, następnie zapisać w formacie pdf
2. Formularz w formie SKANU NIE BĘDZIE rozpatrywany.
3. Formularz z pustymi polami nie będzie rozpatrywany.
4. W przypadku pól, które nie dotyczą danej organizacji kandydującej, należy wpisać „nie dotyczy”.
5. * *niepotrzebne skreślić*

1. DANE dot. PROGRAMU: KRAJOWY/REGIONALNY

ZGŁOSZENIE DOTYCZY PROGRAMU <i>* Zaznaczyć „X” w innym przypadku należy wpisać nie dotyczy,</i>	KRAJOWEGO	REGIONALNEGO
	NIE DOTYCZY	X

- 2. NAZWA I OBSZAR PROGRAMU** (zgodnie z podanymi w ogłoszenie o naborze – prosimy wskazywać dokładne brzmienie, nazwę programu może zamieścić komisja wyborcza)

NAZWA PROGRAMU, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027
OBSZAR TEMATYCZNY, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	organizacja młodzieżowa

3. DANE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

Nazwa organizacji pozarządowej	FUNDACJA PRZYJACIÓŁ MŁODZIEŻOWEGO STRAJKU KLIMATYCZNEGO
Forma prawna	FUNDACJA
Nazwa rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS)	KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

lub ARMIR lub inny rejestr)	
Nr rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS)	KRS 0000915501
REGON	REGON 38976379400000
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH	TAK/NIE*
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA	TAK/NIE*
LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA	TAK/NIE*
Adres siedziby organizacji	ul. Rozłogi 11/46, 01-310 Warszawa
Województwo, w którym zarejestrowana jest organizacja	MAZOWIECKIE
Adres do korespondencji	ul. Rozłogi 11/46, 01-310 Warszawa
Adres e-mail	fundacja@msk.earth
Nr telefonu	601320238
Osoba do kontaktu	Dominik Madej
Rok założenia organizacji (dzień, miesiąc, rok)	20.08.2021
WOJEWÓDZKI zasięg działania organizacji	TAK/NIE*
W przypadku jeśli zgłoszenie dotyczy organizacji składającej formularz w regionalnym programie, a siedziba znajduje się poza obszarem tego województwa, należy udowodnić prowadzenie udokumentowanej regularnej działalności na terenie objętym interwencją programu (teren tego województwa).	Fundacja Przyjaciół Młodzieżowego Strajku Klimatycznego to podmiot, który dostarcza osobowości prawnej dla ruchu społecznego Młodzieżowego Strajku Klimatycznego. MSK jest ruchem ogólnopolskim, aktywnym również na Dolnym Śląsku. Grupy lokalne MSK były obecne we Wrocławiu, Jeleniej Górze, Legnicy, Wałbrzychu, Bolesławcu, Lubinie i Świdnicy. W miastach tych MSK organizowało demonstracje – szczególnie w daty globalnych mobilizacji MSK, więc 15.03.2019 i 20.09.2019 – a w niektórych z nich również lekcje o klimacie, warsztaty czy happeningi. Osoby z MSK uczestniczyły też w formalnym i nieformalnym dialogu z władzami samorządowymi.
KRAJOWY zasięg działania organizacji	TAK/NIE*
Proszę wymienić min. 9 województwa, w których organizacja prowadzi działania, albo ma organizacje członkowskie (UZASADNIĆ – np. podać przykłady działań lub adresy oddziałów itp.)	Młodzieżowy Strajk Klimatyczny, którego częścią jest Fundacja Przyjaciół MSK jest częścią, to ogólnopolski ruch społeczny. Młodzieżowy Strajk Klimatyczny działał w każdym z szesnastu województw, m.in. w: 1. Kujawsko-Pomorskim: grupy lokalne m.in. w Toruniu,

Pole dotyczy ogólnopolskich organizacji kandydujących do programów regionalnych, w innym wypadku wpisać „nie dotyczy”

Bydgoszczy, Inowrocławiu. Grupy organizowały demonstracje, happeningi, lekcje w szkołach, czy warsztaty oraz uczestniczyły w dialogu formalnym i nieformalnym z władzami samorządowymi.

2. Lubelskim: grupy lokalne m.in. w Lublinie, Chełmie i Zamościu. Grupy organizowały demonstracje, happeningi, lekcje w szkołach, czy warsztaty oraz uczestniczyły w dialogu formalnym i nieformalnym z władzami samorządowymi.

3. Lubuskim: grupy lokalne w Zielonej Górze i Gorzowie Wielkopolskim. Grupy organizowały demonstracje, happeningi, lekcje w szkołach, czy warsztaty oraz uczestniczyły w dialogu formalnym i nieformalnym z władzami samorządowymi.

4. Łódzkim: grupy lokalne m.in. w Łodzi, Radomsku i Sieradzu. Grupy organizowały demonstracje, happeningi, lekcje w szkołach, czy warsztaty oraz uczestniczyły w dialogu formalnym i nieformalnym z władzami samorządowymi.

5. Małopolskim: grupy lokalne m.in. w Krakowie, Nowym Sączu i Suchej Beskidzkiej. Grupy organizowały demonstracje, happeningi, lekcje w szkołach, czy warsztaty oraz uczestniczyły w dialogu formalnym i nieformalnym z władzami samorządowymi.

6. Mazowieckim: grupy lokalne m.in. w Warszawie, Radomiu i Siedlcach. Grupy organizowały demonstracje, happeningi, lekcje w szkołach, czy warsztaty oraz uczestniczyły w dialogu formalnym i nieformalnym z władzami samorządowymi.

7. Opolskim: grupy lokalna w Opolu. Grupy organizowały demonstracje, happeningi, lekcje w szkołach, czy warsztaty oraz uczestniczyły w dialogu formalnym i nieformalnym z władzami samorządowymi.

8. Podkarpackim: grupy lokalne w Krośnie i Rzeszowie. Grupy organizowały demonstracje, happeningi, lekcje w szkołach, czy warsztaty oraz uczestniczyły w dialogu formalnym i nieformalnym z władzami samorządowymi.

9. Podlaskim: grupa lokalna w Białymstoku. Grupy

	organizowały demonstracje, happeningi, lekcje w szkołach, czy warsztaty oraz uczestniczyły w dialogu formalnym i nieformalnym z władzami samorządowymi.
POTENCJAŁ (w tym finansowy, osobowy, merytoryczny) ORAZ DOŚWIADCZENIE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ	
Średni budżet roczny organizacji w PLN za trzy ostatnie lata sprawozdawcze (wartość = suma za lata 2019 do 2021 podzielona na 3)	80 226,86
Średnia liczba płatnych współpracowników w ciągu roku za ostatnie trzy lata (dotyczy łącznie umów zlecenie oraz umów o pracę w przeliczeniu na etaty)	0
Średnia liczba wolontariuszy w ciągu roku za ostatnie trzy lata	3
<p>Proszę wymienić zasoby ludzkie organizacji, które mają doświadczenie w zakresie funduszy unijnych *</p> <p><i>Podajemy np. informacje nt:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - koordynacji projektów finansowanych ze środków UE; - pracę w zespole realizującym projekty finansowane ze środków UE; - ocena projektów finansowanych ze środków UE; - praca w zespołach eksperckich w ramach realizacji, monitoringu i ewaluacji programów operacyjnych; <p><i>Podajemy konkretne dane np. numery projektów, w jakich programach, jakie funkcje pełniły wskazane przez nas osoby.</i></p> <p><i>* W przypadku braku proszę wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Realizacja projektów finansowanych przez Europejski Korpus Solidarności (Dominik Madej, Mikołaj Gumulski) • Realizacja projektu z programu DEAR Komisji Europejskiej (Wojciech Bielecki, Dominik Madej, Mikołaj Gumulski, Ryszard Kolasiński) <p>Udział w programowaniu programów polityki spójności z perspektywy 2021-27 i Krajowej Planu Odbudowy: Dominik Madej (udział w konsultacjach społecznych KPO, programów krajowych i regionalnych polityki spójności z perspektywy 2021-27), Dominika Lasota (udział w konsultacjach społecznych KPO, programów krajowych i regionalnych polityki spójności z perspektywy 2021-27)</p>
<p>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ: Minimalnie 5-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie krajowym*</p> <p>1. Należy szczegółowo</p>	NIE DOTYCZY

<p>UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 5 lat <u>W OBSZARZE</u>, w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, jaka była wartość finansowa projektów); - jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze; <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w <u>OBSZARZE</u>, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; - osobowym. <p><i>*dotyczy jedynie programów krajowych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	
<p>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ: Minimalnie 3-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie regionalnym*</p> <p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 3 lat <u>W OBSZARZE</u>, w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, wartość finansowa projektów); - jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze; <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi</p>	<p>1. Fundacja Przyjaciół Młodzieżowego Strajku Klimatycznego jest organizacją, której celem jest wsparcie osobowością prawną organizacji nieformalnej jaką jest Młodzieżowy Strajk Klimatyczny. Młodzieżowy Strajk Klimatyczny działa w Polsce od listopada 2018 roku. Od początku swojej działalności nadrzędnym celem istnienia organizacji było popularyzowanie naukowej wiedzy stwierdzającej antropogeniczność zmian ziemskiego klimatu oraz promowanie idei mityzacji zmian klimatu poprzez działania podejmowane na poziomie państwa, a więc zagadnieniach z obszaru ochrony środowiska. Cele te były realizowane przez MSK w rozliczny sposób, m.in. przez uliczne happeningi, edukację rówieśniczą w szkołach i na uczelniach, organizowanie lub współorganizowanie debat, festynów, festiwali filmowych i innych otwartych wydarzeń w przestrzeni publicznej. Działania te były realizowane w różnej intensywności i z różnym okresem trwania w ponad 100 polskich miejscowościach, w każdym z województw. Zdecydowana większość z realizowanych przez MSK działań miała charakter nieformalny. Działania te w wymiarze</p>

<p>działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; - osobowym. <p><i>*dotyczy jedynie programów regionalnych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>regionalnym były analogiczne do tych krajowych na Dolnym Śląsku w miejscowościach: Wrocław, Jelenia Góra, Legnica, Wałbrzych, Bolesławiec, Lubin, Oleśnica, Świdnica.</p> <p>2. Udział % FP MSK w obszarze ochrona środowiska:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 100% działalności finansowej; - 100% działalności merytorycznej; - 100% działalności osobowej;
REPREZENTATYWNOSĆ PODMIOTU DLA DANEGO OBSZARU	
<p>Realizowane sfery działalności pożytku publicznego</p> <p><i>Proszę wymienić realizowane przez organizację w okresie ostatnich 3 lat oraz w czasie rzeczywistym oraz podając je w kolejności od najważniejszych (należy posłużyć się obszarami z art. 4 z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie) podając nie więcej niż 10 stref pożytku.</i></p> <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 2. działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 3. upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji 4. nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania 5. działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości 6. działalności wspomagającej rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej 7. działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 8. porządku i bezpieczeństwa publicznego rewitalizacji
<p>Proszę wykazać, że organizacja jest podmiotem reprezentatywnym dla podmiotów działających w obszarze, w którym kandyduje organizacja</p> <p><i>Proszę:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. zaprezentować zapisy w statucie; 2. opisać najważniejszą działalność (kluczowe dla odbiorcy w tym obszarze); 3. w czym imieniu wypowiada się organizacja kandydująca i dlaczego (kogo reprezentować będziemy w KM)? 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Statut FP MSK, par. 7 pkt. 1-6. (cele fundacji): <ol style="list-style-type: none"> (1) ochrona środowiska i istot w nim żyjących; (2) wspieranie i podejmowanie działań w interesie ochrony środowiska i istot w nim żyjących, w tym przeciwdziałanie zmianom klimatu; (3) wspieranie edukacji, inicjatyw i postaw nastawionych na ochronę środowiska, w tym upowszechnianie wiedzy o zmianach klimatu i katastrofie klimatycznej; (4) działalność na rzecz osób fizycznych, organizacji pozarządowych, organizacji rządowych i innych podmiotów w zakresie ochrony środowiska; (5) organizacja wydarzeń publicznych w celu zwrócenia uwagi na problematykę zmian klimatu i katastrofy klimatycznej; oraz (6) promocja i popieranie rozwiązań, które mogą przysłużyć się ograniczeniu emisji gazów cieplarnianych.;

<p>4. <i>udział w ciałach dialogu społecznego (w jakich ciałach, na czym polega udział)</i></p> <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>oraz statut FP MSK, par. 8, pkt. a-e, g-h, j-l (środki do realizowania celów statutowych fundacji):</p> <p>(a) wsparcie organizacyjne, merytoryczne i finansowe działań związanych z ochroną środowiska dążących do zwrócenia uwagi obywateli i decydentów na problematykę ochrony środowiska;</p> <p>(b) organizowanie i udział w lekcjach, konferencjach, spotkaniach, warsztatach, kampaniach, petycjach, debatach i panelach dyskusyjnych poruszających tematykę ochrony środowiska, w tym zmian klimatu;</p> <p>(c) udzielanie konsultacji innym organizacjom przeciwdziałającym globalnemu ociepleniu i zmianom klimatu;</p> <p>(d) opracowywanie, zlecenie i wdrażanie analiz, ekspertyz, opinii, projektów, programów i badań dotyczących zmian klimatu;</p> <p>(e) zabieganie o przestrzeganie przepisów prawa ochrony środowiska oraz inicjowanie i popieranie działań ustawodawczych w zakresie takich przepisów;</p> <p>(g) popularyzacja wiedzy na temat ochrony środowiska, w tym globalnego ocieplenia czy zmian klimatu;</p> <p>(h) propagowanie rozwiązań wspierających ochronę środowiska, w tym w szczególności zapobiegających katastrofie klimatycznej;</p> <p>(j) wsparcie i realizację programów badawczych, informacyjnych i wydawniczych, służących zdobywaniu i upowszechnianiu wiedzy na temat ochrony środowiska,</p> <p>(k) działania służące upowszechnieniu i ułatwianiu dostępu do wydarzeń edukacyjnych dotyczących ochrony środowiska;</p> <p>2. Kluczową działalnością MSK jest wspieranie i podejmowanie działań w interesie ochrony środowiska i istot w nim żyjących, a w szczególności przeciwdziałanie zmianom klimatu. Działalność tę realizujemy na szereg różnych sposobów, ale w szczególności przez działania na rzecz wzrostu społecznej świadomości na temat zmian w środowisku naturalnym, kryzysu klimatycznego. Działania te są realizowane jednak głównie przez młodzież, ze szczególnym uwzględnieniem młodzieżowych potrzeb i perspektyw.</p>
--	---

	<p>3. Organizacja kandydująca wypowiada się w imieniu społeczności młodych obywateli i obywateli zaniepokojonych stanem środowiska naturalnego zaangażowanych w działalność nieformalną. Organizacja wypowiada się w ich imieniu, aby zagwarantować formalną reprezentację tym głosom.</p> <p>4. FP MSK nie uczestniczy w ciałach dialogu społecznego.</p>
PRZYNALEŻNOŚĆ DO FEDERACJI, SIECI, POROZUMIEŃ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH	
<p>Proszę wymienić WSZYSTKIE podmioty prawne, w których organizacja jest zrzeszona na prawach członka (federacje, konfederacje, związki, stowarzyszenia osób prawnych)</p> <p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie jest członkiem żadnego podmiotu wpisać „nie dotyczy</i></p>	<p>NIE DOTYCZY</p>
<p>Proszę dokładnie opisać:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca aktualnie współpracuje, i/albo - Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca ma doświadczenie we współpracy w przeszłości <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca aktualnie współpracuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Polska Zielona Sieć; - Koalicja Klimatyczne; - Koalicja Żywa Ziemia; - Koalicja Ratujmy Rzeki; <p>Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca ma doświadczenie we współpracy w przeszłości</p> <ul style="list-style-type: none"> - Polska Zielona Sieć; - Koalicja Klimatyczna; - Koalicja Żywa Ziemia; - Koalicja Ratujmy Rzeki.
UDZIAŁ W PROGRAMOWANIU, KONSULTACJACH I PRACACH KOMITETÓW MONITORUJĄCYCH	
<p>Proszę opisać udział w programowaniu programów na lata 2021-2027, do którego komitetu monitorującego kandydują (udział w</p>	<p>Etap programowania (praca grupy roboczej): Młodzieżowy Strajk Klimatyczny nie brał udziału pracy nad programem na etapie pracy grup roboczych.</p>

<p>programowaniu, pracach grupy roboczej, wysłuchanych publicznych, udział w konsultacjach społecznych,)</p> <p>Należy dokładnie opisać udział organizacji lub jej formalnych reprezentantów (odpowiadając na każde pytanie):</p> <p>Czy był to udział aktywny czy bierny?</p> <p>Jeśli brano udział w spotkaniach proszę podać miejsce i datę spotkania (dotyczy etapu 1 i 2)?</p> <p>Na czym polegał udział w poszczególnych etapach?</p> <p>Czy był to udział formalny?</p> <p>Czy zostały zgłoszone uwagi do programu?</p> <p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie brała udziału w programowaniu, wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>Etap konsultacji: Młodzieżowy Strajk Klimatyczny od stycznia 2021 roku nawiązał współpracę z Polską Zieloną Siecią w celu monitorowania wpływu programów z Polityki Spójności 2021-27 na realizację celów klimatycznych UE w Polsce. Razem z PZS opracowywaliśmy uwagi do programu, które później PZS w swoim imieniu przekazał na piśmie w ramach konsultacji społecznych.</p> <p>Wysłuchania publiczne lub konferencje lub organizowanie spotkań wewnątrzbranżowych:</p> <p>Młodzieżowy Strajk Klimatyczny współorganizował wraz z Polską Zieloną Siecią otwarte warsztaty dla swoich aktywistów i aktywistek z dolnośląskiego oraz innych osób z zielonych NGO. Celem warsztatów była ogólna edukacja ich uczestników i uczestniczek o Funduszach Europejskich z Polityki Spójności 2021-27, prezentacja programu FEDS 2021-27 oraz opracowanie uwag do treści programu.</p>
<p>Czy reprezentantka/reprezentant organizacji brała/brał udział w pracach Komitetu Monitorującego perspektywy 2009-2013 oraz 2014-2020</p>	<p>TAK/NIE* <i>*niepotrzebne skreślić</i></p> <p>Jeśli TAK: Nazwa Komitetu monitorującego oraz w jakiej perspektywie:</p> <p>Funkcja w Komitecie monitorującym:</p>

4. Informacja o najważniejszych, zdaniem Kandydata na członka KM, zagadnieniach związanych z udziałem w pracach KM.

Przestrzeganie prawidłowego wydatkowania środków z programu na działania z obszaru ochrony środowiska, a w szczególności klimatu. Przestrzeganie wykorzystywania środków programu w sposób nie godzący w przyjęte przez Polskę cele klimatyczne, a wspomagający ich jak najszybszą realizację. Przestrzeganie horyzontalnej zasady DNSH. Wspieranie działań o ambicji jak najszybszego uniezależnienia się od rosyjskich paliw i budowania zielonej niezależności energetycznej. Wspieranie działań umożliwiających przeprowadzenie zielonej transformacji polskiej gospodarki.

5. Proszę podać jakie działania podejmie organizacja aby realizować zasadę partnerstwa względem zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego? Proszę opisać sposoby kontaktu z organizacjami pozarządowymi podczas pełnienia kadencji w KM.

Konsultacje z młodzieżą, obywatelami i obywatelkami w całym kraju zaangażowanymi w nieformalną działalność na rzecz ochrony środowiska i klimatu. Współpraca, wymiana informacji i działania sieciujące z innymi organizacjami o proekologicznym i proklimatycznym profilu działalności. Kontakt za pomocą debat, warsztatów, szkoleń oraz wspólnych narad z organizacjami o raz osobami zaangażowanymi w działania nieformalne.

6. OŚWIADCZENIA ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

1) Oświadczenie kandydata na reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam/oświadczamy, że organizacja Fundacja Przyjaciół Młodzieżowego Strajku Klimatycznego, KRS 0000915501 (*nazwa organizacji; KRS*) spełnia wymagania, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru.

2) Oświadczenie kandydata dotyczące reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam, że osoba/osoby, które zostaną wskazane jako przedstawiciele organizacji Fundacja Przyjaciół Młodzieżowego Strajku Klimatycznego, KRS 0000915501 (*nazwa organizacji; KRS*) będą spełniać wymagania, o których mowa w § 5 ust. 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. O każdej zmianie statusu przedstawiciela organizacji pozarządowej określonej § 5 ust. 2 zostanie poinformowany Przewodniczący właściwego KM oraz RDPP lub właściwa WRDPP.

3) Oświadczenie odpowiedzialności karnej

Upředzona/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego – „kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy

do lat 8” oświadczam, że jestem świadoma/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

7. Osoby uprawnione do reprezentacji organizacji pozarządowej, związku lub porozumienia organizacji pozarządowych lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.), zgłaszającego kandydata.

Imię i nazwisko	Funkcja
Wojciech Bielecki	Prezes zarządu
Tytus Kiszka	Członek zarządu
Zofia Krajewska	Członkini zarządu
Dominika Lasota	Członkini zarządu
Dominik Madej	Członek zarządu

8. Formularz zgodnie z § 13 ust. 6 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. MUSI BYĆ podpisany przez reprezentanta/ów organizacji za pomocą:

- podpisu kwalifikowanego lub
- profilu zaufanego lub
- podpisu osobistego za pomocą e-dowodu,

które przesyła się w formie dostępnej, w formacie „pdf”, drogą elektroniczną do właściwej komisji wyborczej na podany w ogłoszeniu o naborze adresie poczty elektronicznej.

Formularze w formie skanu nie będą rozpatrywane!

Załącznik nr 1

Załącznik - Klauzula informacyjna

1. Administratorem Pani/Pana danych jest Marszałek Województwa Dolnośląskiego z siedzibą we Wrocławiu, ul. Wybrzeże J. Słowackiego 12-14, 50-411 Wrocław.
2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować poprzez e-mail: inspektor@umwd.pl.
3. Celem przetwarzania danych jest przeprowadzenie naboru organizacji pozarządowych do Komitetu Monitorującego Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021–2027.
4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO, tj. obowiązek prawny ciążący na administratorze oraz art. 6 ust. 1 lit. e RODO, tj. realizacja zadań publicznych przez administratora lub sprawowanie władzy publicznej powierzonej administratorowi.

W stosunku do osób wskazanych przez organizację pozarządową do kontaktu podstawą przetwarzania jest prawnie uzasadniony interes, o którym mowa w art. 6 ust. 1 lit. f RODO, w celu realizacji niniejszego przebiegu postępowania.

5. Dane organizacji pozarządowej kandydującej do Komitetu Monitorującego zostały przez nią podane w ramach prowadzonego postępowania i obejmują: adres do korespondencji, e-mail, nr telefonu oraz imię i nazwisko osoby do kontaktu.
6. Dane osobowe będą ujawniane podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa lub wykonującym zadania realizowane w interesie publicznym, lub w ramach sprawowania władzy publicznej oraz podmiotom realizującym archiwizację.
7. W przypadkach przewidzianych przepisami prawa osobie, której dane osobowe dotyczą, przysługuje prawo dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania, a także prawo wniesienia sprzeciwu.
8. W przypadku uznania, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy prawa, przysługuje prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
9. Dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani profilowania, o którym mowa w art. 22 rozporządzenia.